
NOORDLAAN ( gewestweg asfalt ± 8m )
nutsvoorzieningen aanwezig

Touch

waszone

spuitcabine

25 495 500 500 357 644 500 500 357 500 644 455 25

5500

25
51

9
51

5
52

2
52

8
52

3
52

3
52

3
52

3
51

5
51

5
51

5
51

5
51

5
25

68
00

vo
or

be
re

id
in

g
vo

or
be

re
id

in
g

vo
or

be
re

id
in

g
vo

or
be

re
id

in
g

vo
or

be
re

id
in

g
vo

or
be

re
id

in
g

vo
or

be
re

id
in

g
vo

or
be

re
id

in
g

gr
on

dv
er

f

spuitcabine

000 = 18.55

18.53

18.53

18.07

18.53

18.11

17.90

000 = 18.55

000 = 18.55

000 = 18.55

18.00

000 = 18.55

17.80

17.80

18.53

18.5318.53

buffervijver 123.000liter
bodem = 16.50
knijpopening Ø80 = 16.70
overstortpeil = 17.20

go
ot

75
3

36
14

x1
50

74
3

50
0x

50
0

53
9

34
5

10
5x

25
0

1028 2985x150

5500

705x250783

544 550 820 400

34
5

20
73

10
1

10
5

50
0x

50
0

54
9

50
0x

50
0

49
6

50
0x

50
0

14
0

18
60

x2
50

778

73
0

9784473

51
75

15
55

485x500 2515 485x500 9631003

465

72
0

totem reclame zuil
150cm breed 450cm hoog

200

20
0

lichtstraat 3000x300
RWA te berekenen

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

0105

06

17

1823

24

36

37

40

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

10
5

98

droogkuis

sn
el

lo
op

po
or

t

oplaadpaal

fietsenstalling personeel 28 plaatsen

fie
tse

ns
ta

lli
ng

 1
2 

pl
aa

tse
n

10
46

x1
50

53
9

poort elektrisch

poort manueel

HS CABINE
250 KVA

prefab KGA
container
- zie bijlage
KGA moduul

opslag
bumpers

opslag
schroot

overkapping

25
0

65 150 105 150 280

250 470

750

speelhoek
technisch lokaal

11
55

450

26
5

230 400 313

52
5

17
0

42
5

18.35

18.00

18.53

A

A

B

20

270

30
0

50

50

18.53

goot

18.27

18.27

12
0x

25
0

18.40

18.40

250

zone toegankelijkheid

105

11
5

br
an

dw
ee

r
lo

ka
al

135

21
5

EI60

41
0

97
3

EI60

EI
30

70
0

10
00

70
0

50
0

16
18

50
0

150 2163

80
0

671

15
00

170500

314 1600 400

71
865

5
30

4

5500

10
00

48

aanleg verharding  - beton

17.654

17.511
17.499

17.611

17.484

17.618

17.485

17.629

17.496

17.659

17.534

17.645 17.685

17.581 17.598
17.583

17.690

17.620

17.721

17.702 17.656
17.692
17.686

18
.5

5

17.499

18.607

17.55717.508

18
.5

3
18

.4
4

17
.7

9
17

.9
2

eigendomsgrens

nieuwe groenzone gras

ei
ge

nd
om

sg
re

ns

Perceelsgrens
ei

ge
nd

om
sg

re
ns

aanleg verharding  - beton

aanleg verharding  - beton

aanleg verharding  - beton

nieuwe groenzone - heesters

bestaande gebouwen andere percelen

perceelsgrens

nieuwe verharding honingraat tegels met grind

nieuwe boom - Tilia cordata 'Rancho'

nieuwe verharding

hoogtepeil referentie TAW
nieuw vloerpas 18.55 = 00018.55

nieuwe eigendomsgrens

nieuwe groenzone - gras

refter personeel

terras

archief

49
40

450 230 400

70
5

45
5

19
0

348

150 435

28
5

28
5

28
0

57
3

963

A

A

14
50

x1
50

41
0x

24
0

333x2401062x150

600

49
8

koepel

15
19

0
46

8

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

lichtstraat 1000x300
RWA te berekenen

N

PROJECTNUMMER

PLANNUMMERDISCIPLINE TEKENAAR

SCHAAL

UITGAVEFASE

TYPE - PLAN VERANTW.

Opdrachtgever Ligging

CTRL.

OMSCHRIJVING

DATUMINDEX TEK.

Architect/ontwerper Stabiliteit

Handtekening bouwheer Handtekening architect

57710004

KUURNE: BEDRIJFSGEBOUW VANDENBUSSCHE

FUTURN NV

Dumolinlaan 1 bus 31

8500 Kortrijk

056 361910

ARTEUM ARCHITECTS

Chemin du Stocquoy 1

1300 Wavre

T: +32 (0) 15 45 13 00

www.arteumarchitects.be

Noordlaan 5

8520 Kuurne

Kortrijk 8ste Afd Heule sectie B 521l2 en Kuurne Sectie A 474m

West Vlaanderen

GELIJKVLOERS + VERDIEPING

ONTWORPEN TOESTAND

grondplan

architectuur

CB

RV

1/100

100

01 26/02/2019 BOUWAANVRAAG

LEGENDE

schaal 1/100
5m0

N

schaal 1/100
5m0

GRONDPLAN GELIJKVLOERS GRONDPLAN VERDIEPING

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G



740 740

-5
1

4

100

0

25
0

15
0

17
5

16
5

740

335

-55

00

1

1

1

2

2 2

3 3 3

4

4

575

425

250

500

250

1002

250

575

465

100

5

carrosserie Vandenbussche

740

1

1
2

2

2

4

575

425

250

-10

100

carrosserie Vandenbussche

740

0

-50

500

0

250

1 1

2
2

3

4
4

100

250

0

250

2

meerlaagse dakdichting
dakisolatie d=16cm
stalen dakplaten h=±6cm
gordingen

335

00

740 740

26
0

65
27

0

100

250

100

335

geïsoleerde
sandwichpanelen

1   prefab betonpaneel - witgrijs

2

3

   buitenschrijnwerk alu - antraciet

   stalen poort - antraciet

   Legende materialen

4   stalen beplating - antraciet

5   rooster - antraciet

6   crepi (RAL 7035 - grijs)

7   rooster aluminium (RAL 7035 - grijs)

8   buitenschrijnwerk alu (RAL 7035 - grijs)

PROJECTNUMMER

PLANNUMMERDISCIPLINE TEKENAAR

SCHAAL

UITGAVEFASE

TYPE - PLAN VERANTW.

Opdrachtgever Ligging

CTRL.

OMSCHRIJVING

DATUMINDEX TEK.

Architect/ontwerper Stabiliteit

Handtekening bouwheer Handtekening architect

57710004

KUURNE: BEDRIJFSGEBOUW VANDENBUSSCHE

FUTURN NV

Dumolinlaan 1 bus 31

8500 Kortrijk

056 361910

ARTEUM ARCHITECTS

Chemin du Stocquoy 1

1300 Wavre

T: +32 (0) 15 45 13 00

www.arteumarchitects.be

Noordlaan 5

8520 Kuurne

Kortrijk 8ste Afd Heule sectie B 521l2 en Kuurne Sectie A 474m

West Vlaanderen

GEVELS EN SNEDES

ONTWORPEN TOESTAND

gevels

architectuur

CB

RV

1/100

200

01 26/02/2019 BOUWAANVRAAG

OOST GEVEL

schaal 1/100

NOORD  GEVEL
schaal 1/100

WEST GEVEL

schaal 1/100

ZUID GEVEL

schaal 1/100

DOORSNEDE AA

schaal 1/100

5m0

5m0

5m0

5m0

5m0



RWA - riolering oppervlaktewater nieuw

DWA - riolering vuil water bestaand

RWA - riolering hemelwater bestaand

DWA - riolering vuil water nieuw

HWA - riolering hemelwater nieuw

HWA - riolering bestaand op te breken

10m0NOORDLAAN ( gewestweg asfalt ± 8m )
nutsvoorzieningen aanwezig

RWA pvc Ø125 afsluiten

RWA pvc Ø250

± 18.40
16.85

± 18.55
17.85

18
m

 - 
Ø

25
0 

- 1
,5

%

Ø
25

0

R8

R7

R2

R1
R4

R5
 Ø

25
0 

- 1
,5

%

dwa Ø160

dw
a Ø

160

±18.40
16.38

R2b
± 18.40

16.70

10m - Ø
400 - 0.5%

24 - Ø
400 - 0.5%

R1b
± 18.40

16.65

±18.40
16.65

18
m

 - 
Ø

25
0 

- 1
,5

%

nieuwe gevel

eigendomsgrens

18
.6

0

18
.3

0
18

.1
1

17
.9

0
17

.7
0

brandweg grasdallen breedte 4m

br
an

dw
ee

r
lo

ka
al

te
lle

r
lo

ka
al gascabine

60x40x80

± 17.62
15.70 a

14.80 b
14.80 x

38
m

- Ø
40

0 
- 0

.5
%

30
m

 - 
Ø

40
0 

- 0
.5

%
34

m
 - 

Ø
40

0 
- 0

.5
%

± 18.10
16.21

± 17.95
16.04

± 17.90
15.89

hwa Ø250

dwa wachtleiding Ø250

af
w

at
er

in
g 

ve
rh

ar
di

ng
in

 g
ro

en
zo

ne
s

hemelwaterput 20.000L
dakoppervlakte: 3740m²

aansluiting op
bestaande hwa-riolering

buffervijver 123.000liter
bodem = 16.50
knijpopening Ø80 = 16.70
overstortpeil = 17.20

dwa Ø160

persleiding

hwa Ø200

hwa Ø200

hwa Ø200

hwa Ø200

dwa Ø160

dwa Ø160

dwa Ø160

rw
a 

Ø
12

5
rw

a 
Ø

12
5

rw
a 

Ø
16

0

dw
a 

16
0

hw
a 

30
0

hw
a 

30
0

hw
a 

30
0

dw
a 

16
0

hwa 300

overloop hwa 400

aansluiting op
bestaande dwa-riolering

olie en vetafscheider

N

PROJECTNUMMER

PLANNUMMERDISCIPLINE TEKENAAR

SCHAAL

UITGAVEFASE

TYPE - PLAN VERANTW.

Opdrachtgever Ligging

CTRL.

OMSCHRIJVING

DATUMINDEX TEK.

Architect/ontwerper Stabiliteit

Handtekening bouwheer Handtekening architect

57710002

KUURNE: BEDRIJFSGEBOUW VANDENBUSSCHE

FUTURN NV

Dumolinlaan 1 bus 31

8500 Kortrijk

056 361910

ARTEUM ARCHITECTS

Chemin du Stocquoy 1

1300 Wavre

T: +32 (0) 15 45 13 00

www.arteumarchitects.be

Noordlaan 5

8520 Kuurne

Kortrijk 8ste Afd Heule sectie B 521l2 en Kuurne Sectie A 474m

West Vlaanderen

RIOLERINGS- EN FUNDERINGSPLAN

ONTWORPEN TOESTAND

grondplan

architectuur

CB

RV

1/200

099

01 26/02/2019 BOUWAANVRAAG

LEGENDE

schaal 1/200

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
18.11

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
NT%%P18.00

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
17.91

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
17.73

AutoCAD SHX Text
15.78

AutoCAD SHX Text
15.65

AutoCAD SHX Text
NT%%P17.90

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
15.96


	Sheets and Views
	57710004 - plot - 100 - gelijkvloers OT-100

	Sheets and Views
	57710004 - plot - 200 - gevels en snedes OT-200

	Sheets and Views
	57710004 - plot - 099 - rioleringsplan OT-099


